地域イベントごみ収集依頼書
令和　　 年 　　 月 　　日
尼崎市長　あて
住所
団体名
代表者名
電話番号　（　　　　）　　　　－
下記のとおり、地域の交流を目的とした地域イベントを行いますので、ごみの収集を依頼します。
	イベント名

	イベント開催日
	令和　　年　　月　　日（　　）～令和　　年　　月　　日（　　）

	開催場所
	尼崎市
※イベントのちらしを添付してください。

	希望する処理方法
（いずれかを選択してください。）
	□　臨時（直接）収集（1辺1.8mの立方体あたり、5,400円）
収集希望日　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）
※収集日や収集希望時間については、希望に沿えない場合があります。

	□　クリーンセンターに持ち込み（103円/10kg）

	□　ご自宅の定期収集と合わせて排出（無料）

	収集希望場所
	尼崎市
※臨時収集を希望する場合は、収集場所付近の地図を添付してください。

	ごみ量（予定）
※45ℓを目安としてください。
	□燃やすごみ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　袋
□びん・缶・ペットボトル　　　　　　　　　　　　　　　　　袋

	営利目的の有無
	□無・□有

	注意事項
	１　収集対象となるごみは、営利を目的とせず、地域住民の交流を目的に行われたイベントの来場者が会場で捨てたものに限ります。
２　ごみ袋には、必ず「地域イベントごみ」シールを貼付してください。なお、「地域イベントごみ」シールは、申請時にお渡しします。
３　収集困難物及び処理困難物は、市では取り扱いが出来ませんので、
注意してください。

	問合せ先
	尼崎市経済環境局環境部業務課
電話番号　06－6409-6833　ファクス　06-6409-1277
メール　ama-gyoumu@city.amagasaki.hyogo.jp